
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego poprzez prowadzenie działań na 

rzecz krzewienia kultury ludowej na terenie gminy Wartkowice, w tym kultywowanie tradycji 
folklorystycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz uchwały Nr X/47/2024 Rady Gminy Wartkowice z dnia 
25 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 10549), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego poprzez prowadzenie działań na rzecz krzewienia kultury 
ludowej na terenie gminy Wartkowice, w tym kultywowanie tradycji folklorystycznych. 

§ 2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C088B780-BB09-4D67-A7BB-31CCB4221108. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2025 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

Wójt Gminy Wartkowice ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury oraz ochrony dziedzictwa narodowego poprzez prowadzenie 

działań na rzecz krzewienia kultury ludowej na terenie gminy Wartkowice, w tym kultywowanie tradycji 
folklorystycznych 

I. Konkurs obejmuje: 

Zadanie określone w Programie Współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2024 rok przyjęte uchwałą Nr X/47/2024 z dnia 25 listopada 2024 r., 
z zakresu: promocji twórczości, działań i inicjatyw kulturalnych oraz ochrony dziedzictwa kulturowego. 

II. Rodzaj zadania 

Prowadzenie działań na rzecz krzewienia kultury ludowej na terenie gminy Wartkowice, w tym, 
kultywowanie tradycji folklorystycznych. 

III. Cele zadania: 

1. Wymiana dorobku, informacji i doświadczeń z zakresu kultury, w szczególności tradycji 
folklorystycznych i gwary ludowej. 

2. Aktywizacja i integracja społeczności lokalnej. 

3. Rozwijanie i umacnianie tradycji folklorystycznych. 

4. Promocja gminy Wartkowice na różnego rodzaju przeglądach i wydarzeniach kulturalnych. 

5. Budowanie kapitału społeczno-kulturowego wśród mieszkańców gminy. 

IV. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na dotację 

Na realizację zadania przeznacza się kwotę w wysokości 22 000,00 zł. 

V. Zasady przyznawania dotacji 

1. Zasady przyznania dotacji określają: 

1) ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1491); 

2) uchwała Nr X/47/2024 Rady Gminy Wartkowice z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 
,,Programu współpracy Gminy Wartkowice z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2025 rok”; 

2. Do otwartego konkursu ofert mogą przystąpić organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, tj.: 

1) organizacje pozarządowe; 

2) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego; 

3) spółdzielnie socjalne; 

4) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków 
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego; 

5) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami 
działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1488, 1166), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C088B780-BB09-4D67-A7BB-31CCB4221108. Podpisany Strona 1



realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców, 
akcjonariuszy i pracowników. 

3. Dotacja może być przyznana na realizację zadania, o którym mowa w ogłoszeniu o konkursie. 

4. Decyzję o przyznaniu podmiotowi dotacji na realizację zadania podejmuje Wójt po zapoznaniu się 
z opinią Komisji Konkursowej, którą powołuje w formie zarządzenia. 

5. Od decyzji Wójta Gminy Wartkowice w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji nie ma zastosowania 
tryb odwoławczy. 

6. Podmioty składające oferty zostaną pisemnie powiadomione o podjętych decyzjach. 

7. Informację o wyborze ofert i udzieleniu dotacji ogłasza się poprzez zamieszczenie jej: 

a) na stronie internetowej Urzędu Gminy Wartkowice (www.wartkowice.pl); 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

VI. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Okres realizacji zadań określa się od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

2. Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania i rozliczania zadania regulować będzie 
umowa pomiędzy Gminą Wartkowice, a oferentami wybranymi w drodze otwartego konkursu ofert. 

VII. Termin składania ofert 

1. Termin składania ofert upływa dnia 31 stycznia 2025 r. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do 
Urzędu Gminy Wartkowice, a nie data stempla pocztowego. 

2. Ofertę należy sporządzić na formularzu, który stanowi załącznik do rozporządzenia Ministra Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzoru ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2057). 

3. Oferty wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Wartkowice, ul. 
Targowa 25, 99 - 220 Wartkowice, w zamkniętych kopertach z napisem: Otwarty Konkurs Ofert - "nazwa 
zadania", opatrzonych pieczęcią nagłówkową wnioskodawcy. 

4. Oferty złożone na innych drukach, niekompletne lub złożone po terminie zostaną odrzucone ze 
względów formalnych. 

5. Oferent może złożyć jedną ofertę na zadanie będące przedmiotem konkursu. 

6. Do oferty należy dołączyć: 

1) aktualny wyciąg z rejestru sądowego lub zaświadczenie o wpisie do rejestru (ważne 3 miesiące od daty 
wystawienia); 

2) sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności podmiotu za rok 2024; 

3) aktualny statut lub dokument zawierający zakres działalności podmiotu; 

4) zaświadczenie z banku o aktualnym numerze konta bankowego podmiotu. 

VIII. Tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru oferty oraz termin dokonania wyboru 

1. Złożone do otwartego konkursu oferty zostaną poddane ocenie formalnej i merytorycznej przez Komisję 
Konkursową, powołaną przez Wójta Gminy Wartkowice. 

2. Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie do dnia 12 lutego 2025 r. 

3. Przy opinii ofert brane są pod uwagę: 

1) Kryteria formalne: 

a) czy oferent jest organizacją pozarządową lub podmiotem określonym, w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

b) czy oferta została złożona na formularzu wg obowiązującego wzoru; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C088B780-BB09-4D67-A7BB-31CCB4221108. Podpisany Strona 2



c) czy określono termin i miejsce realizacji zadania publicznego; 

d) czy cele statutowe są zgodne z zadaniami, na które ogłoszony został konkurs ofert; 

e) czy oferta wpłynęła w terminie podanym w ogłoszeniu; 

f) czy oferta została podpisana przez osoby upoważnione do reprezentacji. 

2) Kryteria merytoryczne: 

a) możliwość realizacji zadania (czy cele projektu zostały prawidłowo sformułowane, czy zaplanowane 
działania są adekwatne do zaplanowanych celów); 

b) kalkulacja kosztów realizacji zadania (czy budżet zadania jest sporządzony w sposób kompleksowy 
i czytelny, adekwatność zakładanych kosztów do planowanych działań); 

c) jakość wykonywania zadania i kwalifikacje osób, które będą realizować zadanie; 

d) udział środków finansowych własnych lub pochodzących z innych źródeł na realizację zadania; 

e) udział wkładu rzeczowego, osobowego, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków; 

f) dotychczasowe doświadczenie w realizacji zadań publicznych. 

4. Komisja Konkursowa sporządzi opinię w formie protokołu, który zawierać będzie rekomendację do 
zlecenia zadania i udzielenia podmiotowi dotacji. 

5. Obowiązkiem oferenta realizującego zadania publiczne finansowane ze srodków dotacji jest zapewnienie 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 i art. 7 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1411 z póź. 
zm.). 

6. Ogłoszenie zawierające rozstrzygnięcie konkursu ofert zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji 
Publicznej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wartkowice oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Wartkowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C088B780-BB09-4D67-A7BB-31CCB4221108. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VIII
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f

	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f




